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Hacksteak
mit Rahmkohlrabi und Kartoffelpiiree

Rinderbrust aus dem Gemiisesud
mit Meerrettichsauce, Fingermohren
und Salzkartoffeln

Paniertes Schweineschnitzel
mit Paprikasauce, Sauce Béarnaise
und Pommes frites

Pangasiusfilet gebraten
mit Paprika-Zucchini-Tomatensahnesauce
und Basmatireis

9,50 €

10,50 €

8,99 €

8,99 €

Portion Gemiise (nur als Beilage)
Portion Tomatenketchup
Portion Mayonnaise

2,50 €
0,50 €
0,50 €

Vegetarisch
Tortellini mit Spinat gefiillt

mit Paprika-Zucchini-Tomatensahnesauce
und Rucola-Garnitur

Sind Sie Allergiker? Sprechen Sie uns an.
Gerne reichen wir IThnen unsere Allergenspeisekarte.

7,99 €
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